

Effectus Ventures ApS

Skovbakkevej 18C, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 72 91 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2023.

Linda Mostrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Effectus Ventures ApS Skovbakkevej 18C 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 36 72 91 39
	Stiftet: 30. april 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Mostrup Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Happy42 ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.807 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.278	-8.485
Indtægter af kapitalinteresser	1.847.664	1.150.383
Andre finansielle indtægter	4	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-840.501
Øvrige finansielle omkostninger	-17.382	-9.369
Resultat før skat	1.807.008	292.028
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.807.008	292.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	697.664	201.654
Udbytte for regnskabsåret	150.000	57.200
Overføres til overført resultat	959.344	33.174
Disponeret i alt	1.807.008	292.028

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.886.844</u>	<u>1.189.180</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.886.844</u>	<u>1.189.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.886.844</u>	<u>1.189.180</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.150.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.150.000</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.956.520</u>	<u>2.030.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.106.520</u>	<u>2.032.751</u>
	Aktiver i alt	<u>4.993.364</u>	<u>3.221.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.861.844	1.164.180
Overført resultat	2.900.946	1.941.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>4.962.790</u>	<u>3.212.982</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.125	7.500
Anden gæld	1.449	1.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.574	8.949
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.574</u>	<u>8.949</u>
Passiver i alt	<u>4.993.364</u>	<u>3.221.931</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	962.526	1.908.428	56.500	2.977.454
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	201.654	33.174	57.200	292.028
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.164.180	1.941.602	57.200	3.212.982
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	697.664	959.344	150.000	1.807.008
	50.000	1.861.844	2.900.946	150.000	4.962.790

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.164.180	1.148.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.847.664	1.150.383
Udbytte	-1.150.000	-1.135.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.861.844	1.164.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.886.844	1.189.180
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Happy42 ApS	Ry	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
